Praça Américo Poli Monjardim, 60 – Centro, CEP: 29010-640 - Vitória / ES - Tel.: (27) 3636-3600

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO PARA

O PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 01/2024 – CFM

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo CFM 2024 torna público o
resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição para o Processo
Seletivo do Curso de Formação Musical 2024.

NOME CURSO RESULTADO

Edcarlos dos Santos Fracalossi Violão erudito Deferido

João Vitor Carvalho da Silva Violão popular Deferido

Lhorraine Binow da Hora Canto popular Deferido

Lindomar Alves de Abreu Violino Deferido

.

INFORMAÇÕES

1. O candidato cuja solicitação de isenção foi DEFERIDA já está
automaticamente inscrito no Processo Seletivo do CFM 2024.

2. De acordo com o item 7.10 do Edital, em 16 de fevereiro de 2024, a FAMES
divulgará em seu site a listagem completa dos candidatos que realizarão as
provas de instrumento/canto, incluindo o dia e horário em que os candidatos
deverão comparecer à FAMES.

Vitória, 06 de fevereiro de 2024
Comissão Permanente de Processo Seletivo do Curso de Formação
Musical - FAMES